Honesta

I N D E X.

Honestia ex se sunt relata in Deum. pagina. 69. column
na. 2.

Hypocrisis quid sit. pag. 87. columna. 2. et pagina.
174. col. 1.

Hypocritus quos appelleat Christus. pagina. 88. col. 1.

Gnoramia crassa in accidente ad sa-
cramenū. pag. 141. col. 2.

Ignoramia qua cundem potest excusa-
re. ibidem.

Imago Dei triplex, ad quam factus est homo. pagi. 7
column. 1.

Impeccabilitas duplex, sicut due immortalitates. pa.
15. column. 2.

Implere precepta quanum ad substantiam actus,
quid. pag. 75. column. 2.

Et quid quantum ad modū, et finem precipientis.
ibidem.

Implere quid posuit homo singula precepta, sed non
omnia. pag. 77. column. 1.

Implerio mandatorum duplex. pag. 75. col. 1.

Indurare, excusare, et aggrauare solum dicunt per
misionem Dei, quorum rationes explicantur. pag.

62. column. 1. et 2. et deinceps.

Induratio. pag. eadem.

Indurations propria expositio. ibidem.

Induratio Pharaonis quomodo proprium hoc habue-
rit, ut esset ex peculiari prouidenzia Dei. pagina.

63. column. 2.

Indurandi uerbum quomodo accommodetur Deo. pa-
gin. 62. column. 1.

Infidelium peccata et bona. pag. 65. col. 1.

Infidelium opera non omnia sunt peccata. pagina. 70.
columna. 1.

Infidelitas neque est omne peccatum, neque omnium
peccatorum causa, neq; per omne peccatum amittit-
tur fides. pag. 171. col. 2.

Injustorum quatuor genera recensentur. pagina. 119
columna. 1.

Inspirations diuinæ quid in quibusdam sine maio-
res, in quibusdam minores. pag. 57. alias. 55. co-
lumna. 1.

Intellectus obiectum. pag. 7. col. 2.

Interpretatio prava illius, Vade, et uende, etc. pag.
175. column. 2.

Inuincibile ignoratio fidei in abditissimis mundi an-
gulis non est. pag. 131. col. 1.

Et uide questionem presius tractatum. pag. 126.
columna. 2.

Inusticandorum quatuor genera. pa. 119. column.
1. et 2.

Inusticandorum quartus ordo. pa. 132. col. 2.

Inusticare, iactare iustitiam. pa. 102. col. 2.

Inustificari quid sit Lutheranis. pa. 154. col. 1.

Inustificari nos iustitia Christi et nostra quomodo in-
teligunt Lutherani. pa. 159. col. 2.

Inustificatio nomen multiplex. pa. 102. col. 1.

Inustificatio unde dicitur. ibidem.

Inustificatio solum passiuē. pa. 103. col. 1.

Inustificatio adulorum in genere. pagina. 122. co-
lumna. 2.

Et quomodo ad eam liberè mouemur. ibi.

Inustificatio adulorum à solo originali explicatur.
pag. 127. column. 2.

Inustificatio ab actualibus post baptismum commisit.
pag. 132. column. 2.

Inustificatio triplex Lutheranis. pagina. 100. colum-
na. 1. in fine.

Inustificationis opera, et nostra et Dei esse ostendun-
tur. pag. 51. column. 1.

Inustificationis definitio. pa. 102. col. 1.

Inustificationis beneficium quomodo recipiatur. pag.
108. column. 1.

Inustificationis operi reperitur quadruplex genu cau-
se. pag. 117. column. 1.

Inustificationis finis proximus. ibidem.

Inustificationis analogia ad res naturales. pagina. 119
columna. 1.

Inustificationis modi quatuor. pa. 119. col. 1.

Inustificationis causæ explicantur. pagina. 117. colum-
na. 1. 2. et deinceps.

Inustificationis modus. pa. 150. col. 1.

Inustificationis duplex effectus. ibid.

Inustificationis significatus prænè usurpatus. pagina.
154. column. 2.

Inustificationis nostre Christus causa exemplaris, me-
ritoria, et efficiens. pagina. 157. col. 2.

Inustificati hominis tria facultas recensentur. pagina.
169. column. 1.

Inustitia in homine coram Deo quomodo sit uera. pag.
102. column. 1.

Inustitia quomodo restituatur homini. pag. 102. col. 2.

Inustitia quid secundum Aristot. pag. 152. col. 2.

Inustitia Christi esse non potest causa formalis nostre
iustificationis. pa. 157. col. 2.

Inustitia Christi causa formalis nostre iustificationis
non est, sed efficiens. pag. 157. col. 2.

Inustitia, de qua apud Iacobum fit mencio, declaratur.
pag. 167. col. 2.

Inustitia originalis ex quibus sit principijs cognoscen-
da. pag. 12. column. 2.

Inustitia originalis quid uix apertus sit in diuinis eis-
quis locis quomodo possit constitui. pagina. 13.
columna. 2.

Inustitia originalis assertur, et probatur. ibid.

Inustitia originalis an idem fuerit habitus, qui est gra-
tia, probabile reputatur. pa. 14. col. 1. et 2.

Inustitia iactare inseparabiles. ibid. col. 2.

Inustitia

I N D E X.

- Iustitia originalis in homine, non in angelo.* pagin. 14
columna. 2.
Iustitia originalis quo ad formale in baptisme restituitur. pag. 28. col. 2.
Iustitia originalis cōnumerabatur inter naturalia. pagin. 18. col. 1.
Iustitia Dei nobis inheret, que est eius effectus. pag. 155. colum. 2.
Iustitia originalis definitio. pag. 12. col. 2.
Iustitia originalis nomenclatura unde. ibid.
Et quomodo de iustitia originali differat inter doctores. ibidem.
Iustitia nomen quod gratiam significet. pag. 15. colum na prima.
Iustitia originalis subiectum. pag. 17. col. 1.
Iustitia originalis significata for. et mat. pagina. 28. colum. 1. et 2.
Et quomodo de iustitia originali seruanda nullum intercessit pactum inter Deum et Adam. pagina. 31. colum. 1.
Iustitia originalis nomen. pag. 23. colum. 1.
Iustitia duplex acceptio in usu scripture Pauline. pagin. 102. colum. 2.
Iustitia Christi acceptatio, et efficacia. pagina. 159. colum. prima.
Iustitia Christi imputari quid sit August. et sanctis pag. 161. colum. 1.
Iustus, quod præter gratiam habitualem indigeat speciali auxilio ad singula opera meritoria est opinio. pag. 183. colum. 1.
Iustus in quibus indigeat auxilio speciali. ibid.
Iustus quod non indigeat auxilio speciali ad singula opera meritoria. pag. 183. col. 2.
Iustus quod non in omni opere peccet. pagina. 187. columna prima.
Iustus quod propter uenialia peccata non destinat esse iustus. pag. 186. col. 1.
Iustus quinq; de causis formidat intrare cum Deo in iudicium. pag. 191. col. 2.
Iustum bonis operibus iustificari quid sit Lutheranus. pag. 200. col. 2.
Iustum ex fide uiuere quid sit. 164. col. 2.
Iustum esse sine omni peccato, quomodo non sit possibile, notatur ex Augustino. pag. 184. column. 2. in fine.
Iustum opus dupliciter consideratur. pag. 201. col. 2.
Iusti quomodo sumus. pag. 158. col. 1.
Et ibi catholica conclusio contra imputatam iustitiam.
Iustos renouari quid sit. pag. 4. col. 1.
- L
- L**EX quomodo fuit occasio peccandi. pagina. 88. colum. 2.
Lex sola est, que constituit debitum aliquod inter nos, et Deum. pag. 93. col. 2
- Lex uetus omnino ceſauit quo ad obligationem.* pag. 173. col. 1.
Et quomodo precepta moralia manserint. ibid.
Legis obligatio in quo consistat. pagina. 170. columna prima.
Legis ab obligatione cur liber effet Christus. ibid.
Legis due uirtutes. pag. 172. col. 2.
Legis ueteris preceptorum tria genera. pag. 173. columna prima.
Legis impletio est iustis per gratiam Dei possibilis. pag. 177. colum. 2.
Legem perfecte implere quid sit. pag. 178. col. 1.
Legem nos implemus per Dei gratiam, non ipse est qui implet. pag. 181. col. 1.
Legem totam potest iustus seruare, non solum singuli aliqua. pag. 182. col. 1.
Legislator Christus, et redemptor. pag. 172. column. secunda in fine.
Liber et cause definitio. pag. 51. col. 1.
Libertas nostra nihil officit omnipotentie et efficacie diuina. pag. 52. col. 1. et 2.
Libertas quomodo uulnerata peccato primi hominis. pag. 48. colum. 2.
Libertas triplex, et unde dicitur. pag. 48. col. 2.
Libertas si non adsit, quod nullum sit meritum, nec iudicium. pag. 50. col. 1.
Libertas beatorum. pag. 200. colum. 1.
Libertatis definitio explicatur. pag. 51. col. 1.
Libertatis carentia triplex. pag. 199. col. 2.
Libertatem quo pacto homo perdidit. pag. 48. colum. secunda in fine.
Libertatem hominis in operibus nature et gratiae, quomodo experientia doceat. pag. 181. col. 2.
Libertatem, quam per Adam perdidimus, per Christum recuperamus. pag. 48. col. 2.
Liberates due recensentur. pag. 170. col. 1.
Liberum arbitrium homini naturale. pagina. 7. columna secunda.
Liberum arbitrium considerandum est, uel in natura libus, uel in supernaturalibus. pagina. 47. columnna prima.
Et de libero arbitrio errores septem. ibid.
Liberum arbitrium quadam tenus est in nobis respectu operum gratiae. pag. 48. col. 1.
Liberi arbitrij questio difficultis. pagina. 35. alias. 53. columnna prima.
Liberi sumus sub eodem instanti, quo Deus nobiscum concurrit. pag. 52. colum. 1.
Libri huius titulus, argumentum et distributio. pag. 2. colum. 1.
Libri scopus et Thema est explicatio fidei, que per charitatem operatur. pagina. 6. columnna prima in princip.
Linguarum peritia quod non sit per se scientia, licet sit necessaria. pag. 2. col. 2.